
Preise Winter 2025/26 19.12.2025 - 10.01.2026 11.01. - 31. 03. 2026

Preise Sommer 2026 14.06. -12.09.2026
01.04. - 13.06.2026 
13.09. - 03.11.2026

Preise pro Person/Tag in €

Romantikdoppelzimmer
mit Frühstücksbuffet 66,- 60,-

Einzelzimmer mit Frühstücksbuffet 70,- 64,-
Doppelzimmer zur Einzelnutzung
mit Frühstücksbuffet 86,- 80,-

Appartement Typ l                                  2 Pers. (33m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

140,-
110,-
45,-

130,-
100,-
45,-

Appartement Typ ll                                 2 Pers. (37m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

150,-
120,-
50,-

140,-
110,-
50,-

Appartement Typ ll                                 3 Pers. (37m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

160,-
130,-
50,-

150,-
120,-
50,-

Appartement Typ ll                                 4 Pers. (37m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

170,-
140,-
50,-

160,-
130,-
50,-

Preise 2025/26

Ilgerhof-Annehmlichkeiten: Hot Whirl Pool, Sauna, Infrarotkabine, Tischtennis- und Fitnessraum, Skiserviceraum mit Schuhtrockner,
kostenlos Schwimmen am Ostufer, an der Seepromenade und in den Freibädern Kössen und Reit im Winkl;

kostenloser Verleih von Nordic Walking Stöcken, Fahrrädern, Eisstöcken und Rodeln
Ausstattung Zimmer: Kabel TV mit Radio, Möglichkeit ein Telefon zu mieten, Föhn, kuschelige Bademäntel, Naturseife, Slippers, Wifi

Ausstattung Appartements: Küche mit 2 Herdplatten, Toaster, Wasserkocher, Kaffeemaschine, Kühlschrank, Koch- und Porzellangeschirr, Geschirrtücher, Handtücher, Bettwäsche.

Weitere Informationen unter www.ilgerhof.com oder info@ilgerhof.com



Preise Winter 2025/26 19.12.2025 - 10.01.2026 11.01. - 31. 03. 2026

Preise Sommer 2026 14.06. -12.09.2026
01.04. - 13.06.2026 
13.09. - 03.11.2026

Appartement Typ lll                                2 Pers. (52m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

170,-
140,-
55,-

160,-
130,-
55,-

Appartement Typ lll                                3 Pers. (52m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

180,-
150,-
55,-

170,-
140,-
55,-

Appartement Typ lll                                 4 Pers. (52m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

190,-
160,-
55,-

180,-
150,-
55,-

Appartement Typ Tirol                             2 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

180,-
150,-
60,-

170,-
140,-
60,-

Appartement Typ Tirol                             3 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

190,-
160,-
60,-

180,-
150,-
60,-

Appartement Typ Tirol                             4 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

200,-
170,-
60,-

190,-
160,-
60,-

Preise zuzügl. Ortstaxe € 2,60 pro Nacht und Personen ab 15 Jahren. 
Kurznächtigungszuschlag bis inkl. 3 Nächte € 3,00 pro Person und Nacht. Hund € 9,00 pro Nacht – ohne Futter.

Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Steuer.

Weitere Informationen unter www.ilgerhof.com oder info@ilgerhof.com

Preise 2025/26


