Preise 2025/26 Hotel Sport of Prisch be



Preise Winter 2025/26		19.12.2025 - 10.01.2026	11.01 31. 03. 2026
Preise Sommer 2026		14.0612.09.2026	01.04 13.06.2026 13.09 03.11.2026
Pre	eise pro Person/Tag in €		
Romantikdoppelzimmer mit Frühstücksbuffet		66,-	60,-
Einzelzimmer mit Frühstücksbuffet		70,-	64,-
Doppelzimmer zur Einzelnutzung mit Frühstücksbuffet		86,-	80,-
Appartement Typ I mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	2 Pers. (33m²)	140,- 110,- 45,-	130,- 100,- 45,-
Appartement Typ II mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	2 Pers. (37m²)	150,- 120,- 50,-	140,- 110,- 50,-
Appartement Typ II mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	3 Pers. (37m²)	160,- 130,- 50,-	150,- 120,- 50,-
Appartement Typ II mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	4 Pers. (37m²)	170,- 140,- 50,-	160,- 130,- 50,-

Ilgerhof-Annehmlichkeiten: Hot Whirl Pool, Sauna, Infrarotkabine, Tischtennis- und Fitnessraum, Skiserviceraum mit Schuhtrockner, kostenlos Schwimmen am Ostufer, an der Seepromenade und in den Freibädern Kössen und Reit im Winkl; kostenloser Verleih von Nordic Walking Stöcken, Fahrrädern, Eisstöcken und Rodeln

Ausstattung Zimmer: Kabel TV mit Radio, Möglichkeit ein Telefon zu mieten, Föhn, kuschelige Bademäntel, Naturseife, Slippers, Wifi Ausstattung Appartements: Küche mit 2 Herdplatten, Toaster, Wasserkocher, Kaffeemaschine, Kühlschrank, Koch- und Porzellangeschirr, Geschirrfücher, Handtücher, Bettwäsche,

Preise 2025/26 Hotel Sport of Prisch be



Preise Winter 2025/26		19.12.2025 - 10.01.2026	11.01 31. 03. 2026
Preise Sommer 2026		14.0612.09.2026	01.04 13.06.2026 13.09 03.11.2026
Appartement Typ III mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	2 Pers. (52m²)	170,- 140,- 55,-	160,- 130,- 55,-
Appartement Typ III mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	3 Pers. (52m²)	180,- 150,- 55,-	170,- 140,- 55,-
Appartement Typ III mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	4 Pers. (52m²)	190,- 160,- 55,-	180,- 150,- 55,-
Appartement Typ Tirol mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	2 Pers. (65m²)	180,- 150,- 60,-	170,- 140,- 60,-
Appartement Typ Tirol mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	3 Pers. (65m²)	190,- 160,- 60,-	180,- 150,- 60,-
Appartement Typ Tirol mit Frühstücksbuffet ohne Frühstücksbuffet einmalige Endreinigung	4 Pers. (65m²)	200,- 170,- 60,-	190,- 160,- 60,-

Preise zuzügl. Ortstaxe € 2,60 pro Nacht und Personen ab 15 Jahren. Kurznächtigungszuschlag bis inkl. 3 Nächte € 3,00 pro Person und Nacht. Hund € 9,00 pro Nacht – ohne Futter. Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Steuer.